
UCHWAŁA NR 322 / 6032 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XLVIII/667/2022 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 748) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964 i poz.2414. 



 

UZASADNIENIE  
 

 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 10 002 zł - zmiana w planie związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków niezbędnych 
do sfinansowania wynagrodzeń ekspertów dokonujących oceny Lokalnych Strategii Rozwoju. Zmiana 
budżetu nie ma negatywnego wpływu na realizację założeń merytorycznych Departamentu Rolnictwa i 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 7 200 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z mniejszym zapotrzebowaniem środków na 
wynagrodzenia pracowników przy realizacji II kamienia milowego (koszty pośrednie), a zabezpieczeniem 
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników zaangażowanych w realizację projektu 
partnerskiego „W poszukiwaniu modelowych rozwiązań” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

 o kwotę 3 700 zł – zmian w planie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na opłacenie 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego osobom zaangażowanym przy realizacji projektu pn. „Szkolenie i 
doradztwo dla kadry edukacji włączającej z województwa podlaskiego”.  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 322 / 6032 / 2023 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 16 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 23 552 200 0       23 552 200 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 8 000 000 0       8 000 000 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 15 907 6 364       22 271 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 093 3 638       12 731 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

35 155 -6 364       28 791 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

19 033 -3 638       15 395 

801     Oświata i wychowanie 27 322 618 0       27 322 618 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 428 630 0       12 428 630 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 618 -1 579       19 039 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 -108       1 290 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 579       1 579 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 108       108 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 750 -1 885       13 865 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 068 -128       940 

    4807 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0 1 885       1 885 

    4809 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0 128       128 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

17 161 383 0       17 161 383 

  85395   Pozostała działalność 939 554 0       939 554 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 158 -6 067       72 091 



    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 578 -1 133       13 445 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 118 6 067       11 185 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 954 1 133       2 087 

Razem: 961 675 461 0       961 675 461 

 
 


